

 ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	<b>ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ</b> <b>YALVAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU</b> <b>AKADEMİK KURUL TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Doküman No	XXX-YYY-0001
		Yürürlük Tarihi	13/09/2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	1 / 1

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yalvaç Meslek Yüksekokulu Akademik Genel Kurul toplantısı 13/09/2023 tarih ve saat 13:00 da müdürlük makamında gerçekleştirilmiştir.

Akademik Genel Kurul toplantısına Yüksekokul Müdürümüz Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ, Müdür Yardımcılarımız Öğr.Gör. Mehmet YILMAZER, Öğr.Görevlisi Arif ÇETİN, Bölüm Başkanları ve akademisyenler katılmışlardır. Akademik Genel Kurul toplantısına geçildi.

Öğr. Gör. Halit TOPTAŞ, üniversitemizin kurumsallaşması açısından en önemli basamaklardan biri olan Kurumsal Kalite Yönetimi ile ilgili bilgi verdi. Yüksekokulumuzun da kalite süreçlerinde yer aldığını, Birim Kalite Kurulunda bulunan üyelerin yüksekokul web sitesinin iş ve işleyişini kontrol etmesi ve varsa eksikliklerin tespit edilip bildirilmesi gerektiğini söyledi. Yönetim Kurulu kararları ve diğer dokümanların bütün üniversite bünyesinde standart hale getirildiğini, iş akış şemalarının hazırlandığını okulumuzdaki işlemlerin kalite yönetim sistemine göre yürütülmeye başlandığını ve bu kapsamda Ekim ayı içinde iç denetime tabi tutulacaklarını Kasım ayı içinde ise dış denetçilerin gelecekleri hususunu hatırlattı.

Öğretim Görevlilerinin performanslarının ( yayın, makale vb.) bölüm başkanları tarafından kontrol edilmesini söyledi.

OBS de yapılan iyileştirmelerin kontrol edilmesi ve eğer zaman içerisinde kullanım aşamasında eksiklik ve aksaklıklar varsa Kalite Yönetimine uygun olacak şekilde bildirilmesi gerektiğini söyledi.

Yeni eğitim öğretim yılının başlaması ile birlikte yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimi programı düzenleneceğini, bu eğitimin sınıf bazında bölüm hocaları tarafından verilebileceği yada toplu halde konferans salonunda yapılabileceğini belirtti.

Öğr. Gör. Arif ÇETİN, haftalık ders programlarının haftanın üç gününe göre yapılacağını her bölümden en az bir hocanın okulda bulunması gerektiğinin üniversite senatosunda Rektör Hoca tarafından özellikle istendiğini söyledi.

Öğr. Gör. Halit TOPTAŞ, öğrenci devamlılığının kontrol edilmesi, üniversitemiz mobil uygulaması üzerinden devamsızlıkların takip edilmesi gerektiğini söyledi.

Okulumuz web sitesinde bulunan "sık sorulan sorular" ve "personel fotoğraflarının" güncellenmesi için web site yöneticisi Öğr. Gör. Rıdvan ÇALIŞKAN' la gerekli düzenlemelerinin yapılması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Öğretim elemanlarının YÖKSİS de bulunan akademik ve idari bilgilerinin güncel tutmaları gerektiğini söyledi.

Öğr. Gör. Arif ÇETİN, 3+1 İşyeri eğitimi konusunda öğrencilerin ve öğretim elemanlarının başvuru ve dökümanlarının hazırlanması konusunda hatırlatma bilgilendirmesi yaptı.

Ders içeriklerinin hazırlanması konusunda kalite yönetim sistemi kapsamında "dış paydaş" görüşlerinin alınması önerilerinin değerlendirilip uygun görülmesi halinde içeriğe dahil edilmesini söyledi.

İyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi.

Hazırlayan Erhan KOCAKANAT Yüksekokul Sekreter V.	Onaylayan Öğr. Gör. Halit TOPTAŞ Yüksekokul Müdürü
---	--